
 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 

БУИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА» 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

«БУА МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ 

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

ПРИКАЗ          БОЕРЫК 

«08» ноября    2021 г.                              №824 

 

О проведении мероприятий  

в рамках декады инвалидов  

 

     В соответствии с планом работы МКУ «Управление образования Буинского 

муниципального района» на 2021-2022 учебный год,  в целях организации 

работы по подготовке и проведению Международного дня инвалидов, 

привлечения внимания к проблемам инвалидов и оказания им помощи и 

поддержки приказываю: 

 

1. Провести с 1 по 10 декабря 2021 года мероприятия, приуроченные к 

Международному дню инвалидов.  

2. Утвердить план проведения мероприятий, приуроченных к 

Международному дню инвалидов. (Приложение к приказу) 

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций обеспечить 

проведение мероприятий согласно плану с учетом санитарно-

эпидемиологической обстановки в период проведения мероприятий и с 

соблюдением требований Управления Федеральной службы по надзору в 

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике 

Татарстан, освещение проведения мероприятий в средствах массовой 

информации, на официальных сайтах и в социальных сетях. 

4. Контроль  за  исполнение настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования по воспитательной работе Махмутову 

Д.Д. 

 

Заместитель руководителя  

Исполнительного комитета-  

начальник  МКУ «Управление образования  

Буинского муниципального района»                                 Н.А.Македонская  

  
Р.П.Ярхунова,  

(84374) 3 29 02 


